Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimizce daha önce 
hazırlanmış 31.12.2021 tarihinde VAKIF_GYO_2021_20 
numaralı rapor bulunmaktadır.  

Taşınmazların 29.12.2023 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Mevcut Kat İrtifakına göre %13 tamamlanmış değeri KDV hariç 1.886.779.444 

Bir Milyar Sekiz Yüz Seksen Altı Milyon Yedi Yüz Yetmiş Dokuz Bin Dört Yüz Kırk Dört TL 

Mevcut Kat İrtifakına göre %13 tamamlanmış değeri KDV dahil 2.264.135.333 

İki Milyar İki Yüz Altmış Dört Milyon Yüz Otuz Beş Bin Üç Yüz Otuz Üç TL 

Projenin mevcut kat irtifakına göre tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV 
hariç 

8.900.350.000 

Sekiz Milyar Dokuz Yüz Milyon Üç Yüz Elli Bin TL 

Projenin mevcut kat irtifakına göre tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV 
dahil 

10.680.420.000 

On Milyar Altı Yüz Seksen Milyon Dört Yüz Yirmi Bin TL 

VAKIF GYO Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım Sözleşmesi Gereği %35 Hasılat Payı değeri KDV hariç 3.115.122.500 

Üç Milyar Yüz On Beş Milyon Yüz Yirmi İki Bin Beş Yüz TL 

VAKIF GYO Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım Sözleşmesi Gereği %35 Hasılat Payı değeri KDV dahil 3.738.147.000 

Üç Milyar Yedi Yüz Otuz Sekiz Milyon Yüz Kırk Yedi Bin TL 

Projenin Mevcut Kat İrtifakı projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 5.961.036.947 

Beş Milyar Dokuz Yüz Altmış Bir Milyon Otuz Altı Bin Dokuz Yüz Kırk Yedi TL 

Projenin Mevcut Kat İrtifakı projesine göre net bugünkü değeri KDV dahil 7.153.244.336 

Yedi Milyar Yüz Elli Üç Milyon İki Yüz Kırk Dört Bin Üç Yüz Otuz Altı TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda toplam hasılatın bugünkü VAKIF GYO %35 
net değeri KDV hariç 

2.086.362.931 

İki Milyar Seksen Altı Milyon Üç Yüz Altmış İki Bin Dokuz Yüz Otuz Bir TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda toplam hasılatın bugünkü VAKIF GYO %35 
net değeri KDV dahil 

2.503.635.518 

İki Milyar Beş Yüz Üç Milyon Altı Yüz Otuz Beş Bin Beş Yüz On Sekiz TL 

2.1. KURULUŞUN UNVANI VE ADRESİ 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy